
2022年９月１日 

株 主 各 位 

小 津 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 今枝英治 

東京都中央区日本橋本町三丁目 6 番 2 号 

 

第 111回定時株主総会ご質問事項へのご回答 

 

2022 年８月 26 日開催の第 111 回定時株主総会において株主さまからいただきました  

ご質問および会社回答につきまして、以下のとおりお知らせいたします。 

なお、インターネットによる株主さまからの事前のご質問は、ございませんでした。 

 

質問１ 海外拠点の再構築について 

回 答 

現在進行中の中期経営計画における主要戦略に「海外展開の拡充」を掲げてお

り、今後、海外拠点を再構築することを予定しています。具体的には、シンガ

ポール支店の拡充および海外生産品目の拡大などを実施してまいります。 

 

質問２ 株主優待制度について 

回 答 

当社の株主優待品は、多くの個人株主さまからご支持をいただいております。

株主優待品については、毎年 1 回見直しを図っており、今後も魅力ある株主優

待品をご提供させていただきたいと思っております。また、配当金に関しまし

ては、安定配当を基本とさせていただいております。 

 

質問３ 株価と経営の優先順位について 

回 答 

昨年に比べて当社の株価は低迷しておりますが、株価は市場が決めるものであ

ると考えております。当社といたしましては、業績を上げて企業価値を向上さ

せることが最善と考えており、業績を重視していく所存であります。 

 

当社では、引き続き株主さまのご期待にお応えできるよう、企業価値の向上に向けて取り

組んでまいる所存です。今後ともご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


